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・内面セラミック塗膜加工で
　ごはんのこびりつきが少ない！

・縦置きやスタッキングできるフタ

●真空断熱構造のおひつで、高い保温力！
●ごはんのイメージに合わせた2色展開！ 
●業務用洗浄機、消毒保管庫に対応！（フタは90℃以下）
●内面セラミック塗膜加工でごはんが
　こびりつきにくく、汚れもつきにくい！
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（断面図イメージ）

真空断熱シャトルジャーの仕様一覧表
品番
保温効力(1時間)
本体寸法／幅×奥行×高さ(約cm)
重量(約kg)
梱包単位(色別)

GBM-021
80℃以上
14.0×14.0×15.0
0.5
6個入

●色柄名の下の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税抜）です。

真空断熱シャトルジャー
あつあつの食べ頃を長く保ち、おいしいごはんをお客様にお届けします。

内面セラミック
塗膜加工

ごはん専用
タイプ2合

までメーカー希望小売価格：12,000円（税抜価格）
GBM-021


